

STW
ST. 525.3.2026,

URZĄD GMINY NIEPORĘT
WPLYNEŁO
Kancelaria
2026 -07-15
14832/K60
ilość załączników.....
podpis.....

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Nieporęt/Urząd Gminy Nieporęt
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Moto Start Up Forma prawna: Stowarzyszenie (Organizacja Pozarządowa - NGO) Numer w ewidencji/KRS: 0001233259 Adres siedziby: ul. Leśna dz. nr 1, Józefów, gm. Nieporęt, 05-119 Legionowo Strona www/Social Media: https://motostartup.pl/ https://www.facebook.com/profile.php?id=61586386024977 E-mail: biuro@motostartup.pl Telefon: 601 989 232	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Artur Daśko, [REDACTED] Iwona Ceranka, [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	POPULARYZACJA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO POPRZEC MOTORSPORT		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15/09/2026	Data zakończenia 15/11/2026
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Projekt polega na przeprowadzeniu bezpłatnego cyklu edukacyjno-sportowego z zakresu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (BRD) dla uczniów ze szkół podstawowych na terenie Gminy Nieporęt. Oferta skierowana jest do następujących Szkół Podstawowych:			
1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie Pierwszym			
2. Szkoła Podstawowa im. Bronisława Tokaja w Nieporęcie			
3. Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Józefowie			
4. Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Białobrzegach			
5. Szkoła Podstawowa im. I Batalionu Saperów Kościuszkowskich w Izabelinie			
6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wólce Radzywińskiej Szkoła Podstawowa im. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich w Wólce Radzywińskiej Gminne Przedszkole w Wólce Radzywińskiej			
Zajęcia zostaną przeprowadzone na terenie placówek, które zadeklarują udział w projekcie			
Główną koncepcją zadania jest wykorzystanie naturalnej pasji dzieci i młodzieży do motoryzacji oraz motorsportu jako angażującej bazy wyjściowej do nauki odpowiedzialnych i bezpiecznych zachowań na drodze. Poprzez unikalne połączenie teorii z widowiskową praktyką, w tym pokazanie fizyki jazdy, realnej drogi hamowania pojazdu zwiększamy przyswajalność wiedzy przez najmłodszych w porównaniu do klasycznych metod lekcyjnych.			

Realizacja projektu została podzielona na 4 komplementarne etapy:

1. **Etap wstępny (wrzesień):** Przeprowadzenie rekrutacji uczestników szkolenia poprzez prezentację Stowarzyszenia w szkołach podstawowych w Gminie Nieporęt. Organizacja wstępnych spotkań z przedstawicielami szkół podstawowych w celu omówienia propozycji przeprowadzenia szkoleń, ustalenie harmonogramów oraz podział na grupy wiekowe.
2. **Etap szkolny (Wrzesień/Październik 2026):** Przeprowadzenie mobilnych warsztatów edukacyjnych bezpośrednio na terenach placówek szkolnych w Gminie Nieporęt. Łącznie zrealizowanych zostanie 12 godzin dedykowanych zajęć dla 12 grup uczniów. W ramach tego etapu wykwalifikowani instruktorzy techniki jazdy przekażą wiedzę z zakresu bezpiecznego poruszania się po drogach (pieszo, na rowerze, hulajnodze), a podczas pokazów plenerowych z użyciem sprzętu motoryzacyjnego zademonstrują m.in. zjawisko martwego pola w pojazdach oraz czas reakcji kierowcy.
3. **Rodzinny Event Weekendowy (Październik 2026):** Działanie o charakterze otwartym, realizowane na profesjonalnie przygotowanym, całkowicie zamkniętym i bezpiecznym obiekcie – Torze Autek w Józefowie. Wydarzenie to ma na celu zaangażowanie całych rodzin. Rodzice wraz z dziećmi wezmą udział w praktycznych próbach zręcznościowych i symulacjach sytuacji kryzysowych oraz skorzystają ze strefy edukacyjnej. Na torze powstaną specjalne strefy testowe sekcji naborowych: stanowiska z samochodami Seicento i gokartami, tor przeszkód dla modeli RC (zdalnie sterowanych) oraz strefa zapoznawcza z motocrossem i quadami, gdzie dzieci pod okiem instruktorów będą mogły sprawdzić swoje predyspozycje..
4. **Uroczysta Gala Finałowa (Październik 2026):** Podsumowanie projektu na Torze Autek w Józefowie, połączone z finałem konkursu wiedzy z bezpieczeństwa ruchu drogowego (BRD), wręczeniem pamiątkowych pucharów dla szkół oraz medali i dyplomów dla najbardziej zaangażowanych uczestników.

Miejsce realizacji i zasoby: Zajęcia teoretyczno-pokazowe odbędą się na infrastrukturze udostępnionej przez szkoły podstawowe w Gminie Nieporęt. Z kolei wydarzenia plenerowe i finałowe zostaną zorganizowane na specjalistycznym, ogrodzonym Torze Autek w Józefowie. Najwyższy poziom bezpieczeństwa, rygorystyczne procedury techniczne oraz profesjonalną obsługę instruktorską i medyczną podczas jazd pokazowych i testów rekrutacyjnych zapewni wykwalifikowany personel Stowarzyszenia Moto Start Up posiadający wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi.

Projekt odpowiada na realny problem społeczny, jakim jest potrzeba nowoczesnej edukacji komunikacyjnej najmłodszych mieszkańców gmin podmiejskich, kształtując nową generację odpowiedzialnych uczestników ruchu drogowego.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Zwiększenie wiedzy z zakresu BRD i doposażenie dzieci w odbłaski	Min. 150 przeszkolonych uczniów;	Listy obecności z warsztatów w szkołach, protokół odbioru materiałów, dokumentacja zdjęciowa.
2. Przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych w szkołach	Zrealizowanie 12 godzin warsztatów w szkołach podstawowych	Harmonogramy zajęć potwierdzone przez dyrekcje szkół.
3. Organizacja bezpiecznych wydarzeń na torze	1 Rodzinny Event Weekendowy oraz 1 Finałowa Gala Sportowa	Informacja z przebiegu eventu i gali, listy laureatów konkursu wiedzy BRD, dokumentacja foto/wideo.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Moto Start Up (organizacja pozarządowa) to dynamicznie działająca organizacja pozarządowa, zrzeszająca licencjonowanych instruktorów techniki jazdy, certyfikowanych sędziów sportów motorowych oraz doświadczonych pasjonatów i promotorów motorsportu. Główną misją naszego stowarzyszenia jest popularyzacja bezpiecznej kultury motoryzacyjnej, edukacja w zakresie Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (BRD) oraz przeciwdziałanie nielegalnym wyścigom poprzez pokazywanie alternatywy w postaci kontrolowanego, zorganizowanego i bezpiecznego sportu w ramach naszych dedykowanych sekcji. Działamy zgodnie z misją Polskiego Związku Motorowego (PZM), który jest Polskim Związkiem Sportowym.

Na co dzień prowadzimy profesjonalne, autorskie i w pełni bezpieczne zajęcia motoryzacyjno-edukacyjne dedykowane dzieciom oraz młodzieży na Torze Autek w Józefowie. Jesteśmy unikalnym ośrodkiem, który prowadzi ciągle szkolenia i procesy rekrutacyjne w ramach pięciu wyspecjalizowanych sekcji młodzieżowych: **Sekcji Seicento, Sekcji Gokartowej, Sekcji RC (modele zdalnie sterowane), Sekcji Motocrossowej oraz Sekcji Quadowej.** Posiadamy wieloletnie, udokumentowane doświadczenie w pracy z najmłodszymi uczestnikami ruchu. Wypracowaliśmy własną metodologię dydaktyczną, która pozwala nam skutecznie łączyć zdrową, sportową rywalizację z twardą edukacją o odpowiedzialności, dyscyplinie, budowie pojazdów oraz przepisach drogowych.

Na potrzeby naszych zajęć korzystamy na zasadzie współpracy z Torem Autek w Józefowie z następujących zasobów infrastrukturalnych:

- **Zasoby infrastrukturalne:** na potrzeby naszych zajęć i wydarzeń o charakterze sportowo-rekreacyjnym zapewniamy nowoczesną, w pełni zamkniętą, ogrodzoną i profesjonalnie przystosowaną infrastrukturę Toru Autek w Józefowie, posiadającą dedykowane strefy pod każdą z naszych sekcji (asfaltowy tor gokartowo-samochodowy, profesjonalny tor dla modeli RC (zdalnie sterowanych) oraz bezpieczne strefy ziemne dla sekcji motocross i quad).
- **Zasoby techniczne i sprzętowe:** Do realizacji zadania publicznego zostanie wykorzystana bogata flota pojazdów szkoleniowych: samochody Fiat Seicento przystosowane do bezpiecznej nauki jazdy dla dzieci i młodzieży, gokarty, profesjonalne modele RC (zdalnie sterowane) wraz z aparaturą, motocykle typu PitBike (mini-cross) w pełni dostosowane do wieku i wzrostu uczestników oraz atestowane quady młodzieżowe. Organizator zapewnia także pełne zaplecze serwisowe oraz środki ochrony osobistej (kaski, ochraniacze, kombinezony).
- **Zasoby ludzkie (kadra i wolontariat):** Nad prawidłowym i bezpiecznym przebiegiem naborów oraz pokazów czuwać będą wyspecjalizowani trenerzy poszczególnych sekcji: licencjonowani instruktorzy techniki jazdy, sędziowie oraz przeszkolona obsługa techniczno-medyczna. Dodatkowo w projekt włączają się wolontariusze – członkowie Stowarzyszenia, którzy bezpłatnie wesprą działania Stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie instruktorów BRD w szkołach (12h × 150 zł/h)	1800	1800	
2.	Materiały edukacyjne i pakiety odbłasków dla uczestników	2500	2500	
3.	Nagrody pamiątkowe (puchary dla szkół, medale, dyplomy)	1000	1000	
4.	Logistyka i transport sprzętu/autek pokazowych do szkół	1700	1700	
5.	Wynagrodzenie personelu techniczno- instruktorskiego na pikniku i na Gali	3500	3000	500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10500	10000	500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Artur Daśko

Prezes Zarządu Stowarzyszenia Moto Start Up



.....

Data 15.07.2026

Iwona Ceranka

Członek Zarządu Stowarzyszenia Moto Start Up



.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)